2020 年７月 20 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証第一部）

お笑いコンビ「EXIT」

オフィシャルファンクラブ「entrance」オープンのお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会

社である 株式会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、お笑いコンビ

「EXIT」のオフィシャルファンクラブ「entrance」（以下、本サイト）を 2020 年７月 20 日（月）にオ

ープンいたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

本サイトでは、チケット先行をはじめ、EXIT 本人やスタッフのブログ、デジタル会員証、オフショット

写真など、ここだけのサービスが満載です。

▼EXIT OFFICIAL FAN CLUB「entrance」

URL：https://exit-ent.com/

（PC/スマートフォン対応）

▼会費

月額 400 円＋税

※クレジットカード決済、docomo、au、SoftBank に対応

▼対応 OS・ブラウザ

iOS：iOS10.0 以上、Safari の最新版

Android：5.0 以上、Android ブラウザまたは Google Chrome の最新版

※タブレット端末、ガラホ（テンキーの付いたスマートフォン）、

らくらくスマートフォンは非対応

▼「entrance」会員限定コンテンツ一覧

□「ビームー」

本サイトだけで見られるオリジナル動画を随時配信します。

□「ルームシェアーズ視点かねちー」

兼近大樹の同居人が、日々の兼近大樹の様子を綴るブログです。

□「KOTOnoHA note」

りんたろー。が日々のことを綴るブログです。

□「ジャーマネ裏ブログ」

マネージャーが、EXIT の活動の裏側をお届けするブログです。

□「プラベパパラッチ」

活動の裏側を記録した画像を、ブログ形式でお届けします。

□「ガチパシャ」

EXIT の様々な姿をお届けする本サイト会員限定のフォトギャラリー。

□「テメェらからのお悩み相談 room」

あなたのお悩みに EXIT が答えます。

□「BIRTHDAY MAIL」

あなたのお誕生日に EXIT からメッセージが届きます。

https://exit-ent.com/

【EXIT プロフィール】

【りんたろー。】

1986 年３月６日生まれ

A 型

静岡出身

【兼近大樹】

1991 年５月 11 日生まれ

O 型

北海道出身

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 ファンサイト・ファンクラブの企画・開発・運営

  アーティストグッズオンライン販売システムの開発・運営

  音楽メディアの企画・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp